Poznamky U POD 3 - 01

P. Prehl'ad zmien vlastného imania

ICO: 35873426

DIC: 2021772720

Polozka vlastného imania

Bezné Gcétovné obdobie

Stav na zacdiatku
uétovného
obdobia

Prirastky

Ubytky

Presuny

Stav na konci
uctovného
obdobia

a

b

C

d

e

f

Zakladné imanie

33200

33200

Vlastné akcie a vlastné
obchodné podiely

Zmena zakladného imania

Pohladavky za upisané
vlastné imanie

Emisné azio

Ostatné kapitalové fondy

Zakonny rezervny fond
(nedelitelny fond)
z kapitalovych vkladov

Ocerovacie rozdiely
z precenenia majetku
a zavazkov

Ocerovacie rozdiely
z kapitalovych U¢astin

Ocefiovacie rozdiely
Z precenenia pri zluceni,
splynuti a rozdeleni

Zakonny rezervny fond

6640

6640

Nedelitelny fond

Statutarne fondy a ostatné
fondy

Nerozdeleny zisk minulych
rokov

154 711

782 653

937 364

Neuhradena
strata minulych rokov

Vysledok
hospodarenia bezného
uétovného obdobia

782 653

210335

782 653

210335

Vyplatené dividendy

104 687

937 364

642 949

399102

Ostatné polozky vlastného
imania

Uget 491 - Vlastné imanie
fyzickej osoby -
podnikatela




Polozka vlastného
imania

Bezprostredne

predchadzajlice uétovné obdobie

Stav na zaciatku
uétovného
obdobia

Prirastky

Ubytky

Presuny

Stav na konci
ucétovného
obdobia

a

b

C

d

e

f

Zakladné imanie

33 200

33200

Vlastné akcie a vlastné
obchodné podiely

Zmena zakladného imania

Pohladavky za upisané
vlastné imanie

Emisné azio

Ostatné kapitalové fondy

Zakonny rezervny fond
(nedelitelny fond)
z kapitalovych vkladov

Ocerovacie rozdiely
z precenenia majetku
a zavazkov

Ocefovacie rozdiely
Z kapitalovych U¢astin

Ocerovacie rozdiely
z precenenia pri zlugeni,
splynuti a rozdeleni

Zakonny rezervny fond

6640

6640

Nedelitelny fond

Statutarne fondy a ostatné
fondy

Nerozdeleny zisk minulych
rokov

247 146

154 711

247 146

154 711

Neuhradena
strata minulych rokov

Vysledok
hospodarenia bezného
uctovného obdobia

154 711

782 653

154 711

782 653

Vyplatené dividendy

104 687

247 146

247 146

104 687

Ostatné polozky vlastného
imania

Uget 491 - Vlastné imanie
fyzickej osoby -
podnikatela




